
2024年 5月吉日 

 

 お取引先各位 

AZIO Japan 合同会社 

CEO  張 智鈞 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび業務拡大を目的として、本社事務所を下記のとおり移転いたします。 

 

皆様のご期待に沿えるよう努力してまいりますので、 今後とも変わらぬお引立てを賜

りますようお願い申し上げます。 

 

１．移転先住所 

〒169-0072 

東京都新宿区大久保 2 丁目 6-8 GRANDE 東新宿 102 

 

２．業務開始日 

2024年 6月 1日 


